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See masin on loodud ja toodetud kaubaaluste t&stukiks, mille puhul saab tdstmis- ja langetamistoimingut teha elektrooniliselt voi

kasitsi. Seda tuleb kasutada kdval, tasasel ja kuival pinnal. Masina kasutamisel valitingimustes tuleb veenduda, et ei sajaks ning
masin ei puutuks kokku vee voi niiskusega. Masinaga saab kasitleda ainult euroaluseid.

Operaator peab kindlasti need suunised labi lugema ja neid md&istma, et tagada masina ohutu kasutamine.
See masin on loodud ja toodetud vastavalt EU méarustele ning omab CE-mérgistust.

Tookindla ja ohutu t66 tagamiseks TULEB MASINAT KASUTADA JA HOOLDADA AINULT VASTAVALT NENDELE SUUNISTELE. Hool-
dust voivad teha ainult volitatud isikud.

Innolifti kahveltdstuk on koormakaitlusmasin, mille saab koos koormaga sdidukisse paigutada. See on patenteeritud ning véib
sageli asendada virnastajat, kahvelkaru ja transpordisGiduki tosteplatvormi.

TAHTIS! PARAST JUHENDI LABILUGEMIST HOIDKE SEDA HILISEMAKS KASUTAMISEKS MASINA LAHEDAL.

Selle masina transportimisel tuleb veenduda, et see ei liiguks.

Vajaduse korral siduge masin kinni.
Hoiustage masinat ilmastiku eest kaitstud tasasel pinnal.
Pikaajalisel hoiustamisel eemaldage aku.

Tavaliselt tarnitakse masin laetud akuga. Puhastage aku klemmid enne kasutamist.

Kui transpordi- ja hoiustamisaeg on olnud pikk, laadige aku enne masina kasutamist.

Kontrollige, et tarnitud masin vastaks tellimusele ja see oleks sihtotstarbeks sobiv.
P6orake tahelepanu ohtlikele ja keelatud to6aladele, nagu kaldteed, kallakud, ebatasased vdi libedad pinnad.

Vajaduse korral paigaldage suunised ja hoiatused.

Enne masina kasutamist tuleb kdesolevad suunised labi lugeda ja need endale selgeks teha. Harjutage masinaga to6tamist ettevaatli-
kult, aeglaselt ja piisavalt kaua, et kdik masinaga seotud funktsioonid ja toimingud oleksid teile selged ning oskaksite neid kasutada.
Kandke masinaga to6tamisel alati turvajalatseid!

MASINAT EI TOHI PEATADA EBATASASEL PINNAL.
Max kalle voib olla 5°.
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ARGE KUNAGI KASUTAGE MASINAT :

INIMESTE TRANSPORTIMISEKS
RIKKE KORRAL

KALDTEEDEL VOI KALLAKUTEL, MILLE KALLE ON ULE 5°

YVVY

KOORMATE KAITLEMISEKS, MILLE LAIUS ON ULE 1 M

KUI MASIN TOMMATAKSE LIIGA KIIRESTI JA LIIGA SUURE JOUGA VALJA, VOIB
SEE ULE SOIDUKI SERVA KUKKUDA.

KUI MASIN LIIGUB S(~)I~DUKIST LIIGA KIIRESTI VALJA JA KUMMISTOPPERID EI SUU-
DA HOIDA MASINAT SOIDUKIS, KASUTAGE KOGU OMA KEHARASKUST MASINA
PEATAMISEKS NING SAMAL AJAL LANGETAGE KAHVLID, VAJUTADES LANGETAMI-
SE NUPPU.

KUI MASIN EI PEATU, SIIS ASTUGE KORVALE MASINA EEST ARA JA LASKE MASI-
NAL SOIDUKILT MAHA VEEREDA.

ARGE KUNAGI LIIGUTAGE KOORMAID ULESTOSTETUD KAHVLITEGA!

Roheline ja punane maérgis naitavad
tagaplaadi olekut. Roheline tdhendab
lukustatud ja punane lukustamata
olekut.

Pange tagaplaadi kinnituskruvid kinni-
tusplaadi aukudesse.

Kui kruvid on aukudes, naitab punane

margis, et plaat ei ole veel lukustatud. Tagaplaat tuleb seada vastavalt autole nii, et laadimisalus oleks

Lukake tagaplaati paremale, et see pdrandaga samas tasapinnas. NB! Me ei soovita kummimati ka-
sutamist auto porandal!
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INNOUFT

Nii tuleb seatav tagaplaat kokku panna.

Pakendis on 4 plekki, 6 vdiksemat kruvi
iillaplekile ja kuus pikemat kruvi ning 6
mutrit alaplekile

Pakendis on ka iiks 8x20 mm polt ja vas-

tav mutter millega plekk autosse kinni
toetatakse.

Reguleeri esmalt plaadi korgus. Alumine
plaat peab jddma iihtlaselt tagumise por-
keraua peale ja nurgaplaat iihtlaselt lasti-
misalale (vineeriga kaetud ala). Seejuures
peab tagumine plaat olema tipselt hori-
sontaalasendis

Kui sdiduki pakiruumis on mdni takistus,
mis raskendab tagumise plaadi horison-
taalasendisse paigutamist, tuleb plaat pai-
galdada nii, et pdrkerauapoolne osa oleks
korgemal ja lastimisalapoolne madala-
mal. Teistpidi kalle on keelatud!

Aseta 6 pikemat kruvi ja mutrid kohale.
Pinguta mutrid hoolikalt.

© Frendix Oy




INNOUFT

Reguleeri lilemise plaadi pikkust nii, et
plaati puuritud auk jadks kinnitusauguga
kohakuti (ithenduskoht vineerplaadis).

Tagumise plaadi teine pool peab jidma
tagumise porkerauaga samale tasapinnale
ehk tépselt porkeraua vilisserva kiilge.

Kruvi tilemise plaadi 6 kruvi kinni ja pin-
guta hoolikalt.

Paiguta viimasena 8x20 mm polt ja mut-
ter. Pinguta ihenduskoht.

© Frendix Oy



INNOUFT

*
Tagumise plaadi esmane paigaldamine

kaubikule.

Paigalda seadistatud tagaplaat kaubikus-
se. Veendu, et tagaplaat on astmelaua/
pOrkerauaga samal tasapinnal. Tagaplaat
peab olema paigaldatud auto keskele.

Kinnituspoldi (8x20 mm) auk peab jddma
vineeralusest vihemalt 50 mm kaugusele.

See on ettevaatusjuhis, et viltida vineeri
pragunemist.

’—
Puuri vineeri sisse 8mm auk, abiks on

iilemise plaadi 8mm auk.
Jélgi, et puuriava kaubiku pdhjast 1dbi ei
ulatuks.

Veendu, et puuritud auk on tolmust ja
puurimisjiddkidest puhastatud.
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INNOUFT

"
Paiguta tagaplaadi kinnitusplekk augu

kohale, nagu niidatud joonisel.

Kinnitusplekki kasutatakse selleks, va-
hendada vineeri voimalikku pragunemist
ja koormust suuremate koormate lastimi-
sel.

"
Kinnita plekk, nagu joonisel ndidatud,

kaasasolevate plaadikruvidega.

Tagaplaat on kasutamiseks valmis.

Markus: Tagaplaadi kinnitust tuleb kasu-
tada alati siis, kui kaupa lastitakse In-
nolifti abil.

Frendix Oy ei vastuta hoiatuste/juhiste
eiramise tottu tekkivate kahjude vdi ma-
terjalikao eest.

INNOLIFTi kasutamisel tuleb alati kasuta-
da tagaplaati ja reguleerida selle asend
autole sobivaks.

Frendix Oy ei vastuta ega korva kahju vai
kasutajate vigastusi kui tagaplaati ei ka-
sutata.
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Kuidas suurendada tagaplaadi maksi-

maalset stigavust tdiendava nurgatiiki
abil.

Sul peaks olema joonisel kujutatud nur-
gatiikk, mis kuulub tarnesse.

Nurgatiiki paigaldamiseks saab kasutada
kaasasolevaid originaalkruvisid ja mut-
reid (6tk)

Tugeva tihenduse kindlustamiseks tuleb
kasutada VAHEMALT 3 kruvi ja mutrit
paigaldatava lisapleki kohta.

Kodigepealt keera varem kinnitatud kruvid
lahti ja siis paigalda uus lisaplekk (ilma
pehmendusteta) selle maksimaalses
mdoddus. Pinguta 3 kruvi ja mutrit.

Suurim modt mida saab lisaplekiga lisada
on 123 mm (iihe lisaplekiga) plaadi
iilaservast alaservani mdotes.

Seejdrel paigalda varem kasutatud nur-
gaplaat soovitud mddtude jargi (koos
pehmendusega)

Iga lisaplekk kasvatab korgust 40 mm
vorra. Korraga saab kasutada kuni 3 nur-
gaplekki, siis on korgus 200 mm.

Kui lastimiseks on tarvis iile 200 mm
korgust, tuleb tellida tagaplaat mis val-
mistatakse eritellimusena.
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ToOsta haaratsid maast ja lykka INNOLIft tOstetava aluse alla

ey

L
[ 1 N
1 1 — —
S— -

Tosta kahvleid niipalju, et karu padseks vabalt lilkkuma ja vii
alus kohale. i

Auto juures tOsta alus
auto pohja kdrgusele
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INNOLFT

(1) Lase kahvel auto pdrandale —
ja jatka langetamist kuni In-
nolifti rattad maast kerkivad

ITdhelepanul!

(2) Tomba
tugijalad vélja

ﬁ

INNOUFT

i
K

Jatka langetamist kuni
Innolift on tdusnud
pdranda tasapinnale

T
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Il Kontrolli, et Innolifti tdstekelk véi muud osad kuhugi vastu ei laheks !!

T

(2) Tosta alus umbes 2cm Ules

( (1) Liikka
= tugijalad In-

nolifti alla
y S
j&=

Likka Innolift
autosse

A

|
|

Langeta kahvlid kuni Innolifti rattad
ules tdusevad

INNOUFT
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(2) Tomba Innolift
valja

Kummistopperid
peatavad INNOLIF-
Ti automaatselt
kaubiku ta-
gap0rkeraua serva
vOi tagaplaadi
juures.

1! PAIGALDAGE KINDLASTI TAGAPLAAT, KUl KAUBIK EELDAB LAADIMISE

AJAL TAGAPLAADI OLEMASOLU !!

(1) Langetage kahvlid, vajutades langet-
amise l{litit, kuni liikumine peatub ja
koik rattad on kaubiku pdrandast lahti.

g (2) TGmmake
tugijalad
vilja.

—
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(1) Langetage
raam, vajutades
tstmise llitit.
Peatage liiku-
mine enne, kui
rattad maad
puutuvad

(2) Lukake tugi-
jalad tagasi

y4

y

kaubiku alla.

L
-

——

11 Tostetud kahvliga tohib kaupa
liigutada vaid laadimisel !!

1 (2) TGmmake IN-

(1) TBstke kaubaalus (les, vaju- \
NOLIFT vlja.

tades tostmise |Ulitit.

Y —

_____________ _7(3 =
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11. Tehniline teave

INNOLIFT Self Loader

Version 3 (60150 )

4

AST3

Vierikatu 11, 04430 Jarvenpi3, Finland

www frendix.com

T -&I".B
8| e
— T 4
y - -
L

Fechnical Data Sheet

INNOLIFT Standard Models
I 1S600.700 IME00_800 IL 6001000 IX L300, 1250
IF‘cmrer Battery Battery Batery Battery
ICapact:,- kg @00 600 500 500
ILDE!G cenire T 00 G600 500 G600
IL'Ft-g height mm h3 700 BO0 1000 1250
ILDE!G g height mm h2 200 700 a00 1150
IDﬂn weight kg 178 180 185 180
IDvemII owered height mm hf 1100 1200 1400 1700
I:‘uemll extended height mirmi b 1700 1200 2300 2300
ll."l.' el material Polywrthan Polywrthan Pobyurthan Polyurethan
lﬂ' heel dimensions, front am 75 x 60 7o x 60 75 x 60 7o x 60
II.“!.'"EE dirmensions, rear mam 100 x40 100 x40 100 x40 100 x 40
ITl:-ta length mm L 1520 1520 1520 1520
ILe-g1h without forks mm L2 350 350 350 350
ICha5si5 width mm B 780 TGO Tl TG0
Iﬂ' nesl base mim ¥ 230 BED BED BED
IFl:-rIvc dirnensions mm 185 x 60 1685 x 60 165 x 80 165 x &0
IFl:-rk length mmi L1 1180 1190 1190 1190
IFnrk widith mim b 540 540 540 540
IS':-.."::: clearance 4T m 0-30 0-30 0-30 0-30
Iﬂ'n"king arsle AST3 mm 1780 1780 1780 1740

uming radius mm Wa 10620 1020 1090 1040
IF'a"king braks Mechanica Mechanical Mechanical Mechanical
IL'ﬁ:"g mokor kW 0.8 0.8 048 0.8
IE.a‘Iterg.r CApICity Wi Ah 12144 12 /44 12144 244
ICharger VIA 12110 12110 12110 12710

Frendiz Oy infioiEfrendix fi

Frendix Oy kesps the right for changes
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Valmistaja:

Frendix Oy
Vierikatu 11
04430 Jarvenpaa
FINLAND

Kinnitab, et toode:

INNOLift mudel: Seerianumber

Vastab direktiivi 2006/42/EY seda seadet puudutavatele nduetele

-Konstrueerimispohimotetele SFS-EN ISO 12100
-Turvadistantsidele EN 294

-Ergonoomilise konstrueerimise pohimotetele EN 614-1

Muud dokumendid:
-EMC- 2004/108/EY

Jarvenpas, Finland

Juha Korpela

© Frendix Oy



13. Garantii

Tootele kehtib garantii 12 kuud voi 1000 t66tundi olenevalt sellest, kumb
tahtaeg enne saabub.

Garantiiajal garantii korras tehtud remondito6de ja vahetatud detailide ga-
rantii Idpeb koos masina garantiiaja [dppemisega, kui remondi kaigus ei ole
teisiti kokku lepitud.

Garantiitingimused kehtivad esimesele kasutajale ja need vdib toote vodran-
damisel uuele omanikule edasi anda ainult Frendix Oy ndusolekul.

Kliendipohise hoolduslepingu s6lmimisel vdib lepingus satestada garantiiaja
pikendamise.

Garantii ei kehti kasutatuna miiddud masinatele. Ostja garantiitingimused
kinnitatakse vaid siis, kui Frendix Oy on need kirjalikult heaks kiitnud ja
molemad pooled on neile alla kirju- tanud.

Frendix Oy garantii ei holma klaase, peegleid, - TV-valvekaameraid, TV - mo-
nitore, kiitteseadmeid vOi teisi osi, mille garantii annab vastava seadme
tootja.

Garantii alusel kompenseeritakse:

Kahjustatud osa, mis vastavalt mlitja otsusele vahetatakse uue osa vastu voi
remonditakse.

Garantii ei kata:

Tavaparasest kulumisest tekkinud defekte, naiteks hddrdpindade, rataste,
rehvide, kelgu, akude voi generaatori kulumist.

Originaaldetailidest erinevate detailide kasutamise tdttu tekkinud kahjusid.
Ebadige kasutamise tottu tekkinud kahjusid voi Onnetusi.

Reisikulusid ja paevarahasid.

Detailide saate- ja transpordikulusid.

Uletunni- ja puhkepievade to6d.

Vaartuse vahenemist, otseseid ja kaudseid kahjusid.

Seisupaevi voi muid kaudseid kahjusid.

© Frendix Oy



14. Kontroll ja hooldamine

Seadet ei tohi enne hooldustoimingute alustamist koormata ning kahvlid
peavad olema alumises asendis. Enne hooldust eemalda laadimisseadme
juhe vooluvorgust ja seadmest.

Igapaevane hooldus

Veendu, et tugijalgade all olevad kummitihendid on korras ja terved. Vajadusel
) vaheta. Maksimaalne kulumine vdib olla 3 mm. Kummi paksus on 20 mm.

Kontrolli seadet enne kasutuselevottu visuaalselt. Kui markad kahjustusi, vota
) kohe Ghendust volitatud edasimuitija voi hooldusfirmaga.

Lae aku parast kasutamist, ihendades laadimisjuhtme pistiku elektrivorku.
) Soovitame jatta seadme laadima kogu 66ks vOi kasutusaegade vahel.

Kontrolli tugijalgade ja kere liugpindu. Veendu, et need on puhtad ning tugi-
) jalad liiguvad sujuvalt. Vajadusel pihusta tugijalgade korpuse sisse, tugijala ja
kere vahele maardeainet HHS2000.

PANE TAHELE! MASINA KASUTAMINE LAADIMISE AJAL ON KEELATUD. LAADIMISE
AJAL KASUTAMINE POHJUSTAB KAITSMETE LABIPOLEMISE.

6 kuu voi 50 esimese kasutustunni jarel

Veendu, et tugijalgade all olevad kummitihendid on korras ja terved. Vajadusel
) vaheta. Maksimaalne kulumine on 3 mm. Kummi paksus on 20 mm.
Vaheta hidraulikastisteemi oli. Algselt kasutatud 6li on TB 32 S. Veendu, et koik
rattad on heas korras. Vajadusel vaheta.
) Kontrolli hiidraulikavoolikute liitmikke ja veendu, et need on kahjustamata.
) Kontrolli visuaalselt kdiki elektrisisteemi komponente.
Kontrolli tle kdik kruvid ja mutrid. Vajadusel pinguta.
) Kontrolli, et kdik sildid ja hoiatuskleebised on digetes kohtades ning loetavad.

» Tihelepanu!

Hiidraulikasiisteemi rohupiiramisklapid on tehases oigesti seadistatud.
Seadistuste muutmine on rangelt keelatud.

HOIATUS! SEADME UMBEREHITAMINE VOI REMONT. IMINE
VIISIL, MIS NORGENDAB SEADME KONSTRUKTSIOONI VOI
OHUSTAB TURVALIST KASUTAMIST, ON KEELATUD.
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Hidraulika olid ja akud on ohtlikud jaatmed ning need tuleb nduetekohaselt
havitada. Seade ei kuulu ohtlike jaatmete alla ja seda voib taaskasutada.

Frendix Oy pakub abi kdigis seadmega seotud kisimustes. Varuosade tellimisel
tuleb lisaks varuosa koodile markida ka seadme mudel ja seerianumber.

Varuosade ja hooldustdoode tellimused saata aadressile info@innolift.ee

© Frendix Oy



17. Koorma kinnitamine autos

o

>
|

1. INNOLIft tuleb transpordi ajaks kinnitada komplekti kuuluvate
koormakinnitusrihmadega, nagu naidatud joonisel. Paiguta INNOLift
transpordivahendi keskele, kaepide ukse poole.

2. Kinnita koormarihmade otsad nurkades olevate kinnitusaasade
kiilge poranda tasapinnale.

3. Koormarihm viiakse labi tostekelgu, et tdmbejoud oleks suunatud
tostekelgule.

4. Jalgi, et INNOLIfti kelk on taielikult alla lastud, kahvel on toetatud
aluspinnale ja rattad on 6hus.

Kui seadmel on transpordi ajal koorem peal, tuleb INNOLIift kinnita-
da koorma all.

© Frendix Oy
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END[ X OY

SPARE PARTS

60151

Chassis

17 21844 Nut, Nyloc IS0 10511 M8 2
16120028 Hexagonal nut M10 din 934 10.8 2
15 (20014 Gexagonal bolt EN 24017 M8x16 2
14 21255 Washer DIN-125 8x20 4
13 20034 Nut DIN 934 M8 2
12120038 Spring washer M8 din 127 8.8 2
1120109 Collar 1
10 |21256 Screw DIN933 M12x30 2
9 {20031 Spring washer DIN127 A12 (12.2x21.1x2.5) Terés 2
8 |20045 Screw M6x20 din 7985 8.8 4
T {20044 Screw M6x12 din 7985 8.8 8
6 17000 Front quide 2
5 11185 Cylinder support 1
4 {20010 Wheel LER-ALTH 100/15k 2
314 Side guide 2
2 | 11034 Top plate 1
1 11800 Chassis standard 1SJ-IXXL 1
Part Zi':n'bzr Description 3‘; ‘r’\'(';dr : E:’;’:élsehape Amount Grade Pcs

FRENDIX OY

P.O. vierikatu 11, 04430 jarvenpéé
Tel. +358-10 821 0700, Fax. +358-10 821 0777
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FREND I X ©Y

SPARE PARTS 60800 Koppa vakioitu

S
1
220044 Screw M6x12 5
1 11801 Standard cover 1
Part ID . Applied Form, shape
Part NUMBeF Description stardard o eRale Amount Grade Pcs
F‘ R E N @ |:| X @ Y P.O. vierikatu 11, 04430 jarvenpaa

Tel. +358-10 821 0700, Fax. +358-10 821 0777




FREND[I X OY

SPARE PARTS

60130

Carriage

(&)

(®)

11 {20014 Socket cap screw DIN912 M8x16 12.9 6
10 {21026 Seeger ring DIN4T1 25x1.2 Teras 4
9 20112 Bearing 6205 2z Teras 4
8 | 20046 Hexagonal bolt DIN933 M8x20 8.8 2
7| 25470 Screw DIN7985H M6x10 8.8 4
6 | 21255 Washer DIN125 M8 6
5 15490 Weight 2
4111041 Side guide 2
3 11033 Side roller 4
2 16418 Fork carriage 1
f 11534 Certical pillar, ISJ-IXXL 1
| e | i e
F R E N @ H X @ Y P.O. Box 39, 05400 Jokela, Finland

Tel. +358-10 821 0700, Fax. +358-10 821 0777
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END I X OY

SPARE PARTS
VARAOSALISTA 60089

Support legs

4 60136 Support leg (Assembled) 2
3| 20046 Screw DIN 933 M8x20 8.8 4
2 (20038 Spring washer DIN127 B8 (8.1x14.8x2) 4
f 15221 Handle 1
Piirustusnumero Osan tai kokoonpanoryhman Standardi Muoto, malli A
e Tavaratunnus kuvaus tai luettelo Lajimerkki N Leatd Kp
P.O. vierikatu 11, 04430 jarvenpaa 5
FI @ E N @ H X @ Y Tel. +358-10 821 0700, Fax. +358-10 821 0777 © Frendix OY



FRENDI X OY

SPARE PARTS
VARAOSALISTA 60136

Support leg

13 21844 Nut 1S0 10511 M8 1
1220150 Screw IS0 4762f M8x85 1
1120195 Bearing 6002 zz Steel 2
10 [20535 Screw DIN 7991 M6x10 2
9 {20046 Screw DIN 933 M8x20 8.8 1
8 120038 Spring washer DIN127 B8 (8.1x14.8x2) Steel 2
7T |2019% Wheel 54x280 Extrathane 1
6 |20185 Rubber stopper 220x15 M8 2
5 21185 Bushing 20/8mm 2
4 {11013 wheel 1
3 {10965 Axle 1
210941 Wheel frame 1
1 | 15483 Supportleg 1
A s Jum o

FRENDIX OY

P.O. vierikatu 11, 04430 jarvenpéé
Tel. +358-10 821 0700, Fax. +358-10 821 0777
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END [ X OY

SPARE PARTS

611861S

Steering

'@@

4

e

AN

(D) (@)

7 {20033 DIN_EN_ISO_10511-M6 M6 [din 985] [iso 10511] nyloc 8.8 1
6 {20123 DIN_7985-M6x65 DIN 7985 M6x55 8.8 1
5 11999 Dampfer 1
4 20135 Spring 3.5x20x140 1
3|21 Bearing @23/20x15 2
2 10463 Axle 1
1 16433 Steering handle Kokonaispituus L=481 1
Part ZT;LZr Description :&’:\l&? d z?;r;;lsehape Amount Grade Pcs

FRENDIX OY

P.O. Box 39, 05400 Jokela, Finland

Tel. +358-10 821 0700, Fax. +358-10 821 0777
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END I X ©OY

SPARE PARTS 61186 Steering

e

(@ @)

7 | 20038 DIN_EN ISO_10511-M6 M6 [cin 98] [is0 10511] nyloc 88 1
6 |20 DIN_7985-M6x65 DIN 7985 M6x35 88 1
5 [1199 Damper 1
4 |03 Spring 3520140 1
3 |01 Bearing @23020x15 2
210463 Ade 1
1 [16433 Steering hande Kokonaispituus L=581 1
| i —— | ot e[

FRENDI X ©OY

P.0O. Box 39, 05400 Jokela, Finland
Tel. +358-10 821 0700, Fax. +358-10 821 0777




FRENDI X OY

SPARE PARTS

60144

Main cylinder

®

OI

N
S
o 11 =
o
14| 20237 Hexagonal nut, collar DIN6923 M10 1
13 |2019 Seeger ing 012dn 471 2
1210954 Ade 1
11110933 Cylinder fastening bracket 1
10 |30131 Piston seal UN 223328 2
9 | 26661 Piston quide 32x28x9.6 1
8 | 26660 Rod quide 20x26x10 1
7 |11579 Lift limiter 030x2-15 1
6 |20193 O-ing 32 1
5 |09 Sealing A120x28¢17 1
4 12019 Rod seaing GC P3008 201265 1
3 |1 Cap 1
2 [16457(SHKKL) Cylinder tube 1
1 | 11482(ISHXXL) Poiston rod 1
Part E?J:"l)[;r Description ?&T&i d E:;Tézhape Amount Grade Pcs
F R E N @ [l X @ Y P.0O. Box 39, 05400 Jokela, Finland

Tel. +358-10 821 0700, Fax. +358-10 821 0777
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SPARE PARTS

60091NENG

Hydraulic system

FREND[IX OY

P.O. Box 39, 05400 Jokela, Finland
Tel. +358-10 821 0700, Fax. +358-10 821 0777

Part length Part number

4601S 9

560IM 9

760IM 9

1010IXL 9

1160IXXL 9

5451SJ 9

180mm 8
10 2
3 2
8 2
7 1S, M.IL JXL IXXL 1
5
y 7
3 2
2 20262 CO-10-3/8" M10 putkitartunnalla 3
1 [20009 1
part | P Descin - i Grade Pes
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INNOLIft Versio 3

Hydraulics 70003N Nestepaine

Kuormanlaskuventtiili
Tehtaan s&adoilla

Load release valve
LTI KOOISIES oo

1 mm [choke |
_ | D

e

————— O R R R R R S e e

3 @ b %

= ug b

600kg | || jv_} 75kg

J r |

; 9o — — -0 :

Kahteen suuntaan py6rivéa moottori ! {)TQ} ?

Omalla tankilla ;

Tehtaan saadot j i

Two W ay electric motor § | }

Custom tank o
Factory settings

| T e =M prout | ot P

FRENDIX ©Y

Vierikatu 11, 04430 jarvenpaa ,Finland
Tel. +358-10 821 0700, Fax. +358-10 821 0777




FRENDI X OY

SPARE PARTS

10700

Kaapelisarja

[T9

B

CHll
Q1]

]

|

g

8

! D@Z@:\@
[] [] []

Albright

28616

Jatko mutteri

Mox25

20218

11063

11062

11061

FREND[IX OY

P.O. Box 39, 05400 Jokela, Finland
Tel +358-10 821 0700, Fax. +358-10 821 0777

11060

o o [ o o5 [ —

11059

Kaape

Part

PartID
Number

Descrigtion

Apdied
standard

Grade

Pcs
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oY

SPARE PARTS
VARAOSALISTA

611911S

Electrical system

Séhk

Gistys Versio 3

S

.

FRENDI X OY

© Frendix OY

P.O. vierikatu 11, 04430 jarvenpaa
Tel. +358-10 821 0700, Fax. +358-10 821 0777

Only short model uses 61172 handle and 11050 Cable set. Ctek charger is used with Ctek Charging port which is used in 60148 Electronics panel.
12901 Wiring for electrical panel and controls 1
17035 Rocker Switch mounting plate 1
26716 Rocker Switch 1
20182 Screw DIN7985 Mdxd 88 2
20044 Screw DIN 7985 M6x12 2
11356 Grommet D9.8d6 1
9 | 60142/ (60148 Ctek) Electrical panel Ctek, Standard 1
8 2103 Battery 44Ah Quick charge, Standard 1
7 ]10700 Cable set Nestepaine Main cable lines 1
6 |7 Screw DIN912 M8x12 88 2
5 20038 Spring washer DIN 127 M8 88 2
4 20023/ 28642 Charger 12V 10A old model/ 12V 4A New model, 2017 1
32010 Fuse holder .30 M8 2
2 | 2000 Fuse 160A 1
1| 2126 Charging cable Spare part Recharge from vehicle 0




FRENDI X ©Y

SPARE PARTS
VARAOSALISTA 60142

Electrical panel

T 20546 Battery indicator 12V 1
6 |20033 Nut M6 [din 985] [is0 10511] nyloc 88 2
5 | 21467 Charging plug 12V 1
420045 Screw M6x20 din 7985 8.8 2
3 20163 Screw M3x20 din 7985 8.8 2
220019 Main switch 1
1 11473 Panel 1
Piirustusnumero Osan tai kokoonpanoryhméan Standardi Muoto, malli i o
- Tavaratunnus kuvaus tai luettelo Lajimerkki Medra sl el
P.O. Box 39, 05400 Jokela, Finland .
FRENDIX OY © Frendix OY

Tel. +358-10 821 0700, Fax. +358-10 821 0777




FRENDI X ©Y

SPARE PARTS
VARAOSALISTA 60148

Electronics panel

@0 ©

5 120033 Kuusiomutteri M6 [din 985] [iso 10511] nyloc 8.8 2
4 (20205 C-Tek Comfort Indicator Panel M8 1
3 120045 Ristiuraruuvi M6x20 din 7985 8.8 2
2 (20019 Paavirtakytkin 1
1 11578 Paneelilevy, Sahkopaneeli 1
Piirustusnumero Osan tai kokoonpanoryhméan Standardi Muoto, malli i o
- Tavaratunnus kuvaus tai luettelo Lajimerkki Medra sl el
P.O. Box 39, 05400 Jokela, Finland .
F E)g E N @ H X @ Y Tel. +358-10 821 0700, Fax. +358-10 821 0777 © Frendix OY
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SPARE PARTS 61598A Saadettava takapelti

12128606 Nut M6 din 985 nyloc 8.8 b
11120046 Bolt DIN_EN_28676-M8x20 1
10 121849 Nut M8 1
9 28610 Screw M6x16 b
8 20535 Screw M6x10 b
6 21106 Screw DIN7982 3x12 Terés 4
5 12233 Fastening plate 50x50x1,5 1
4 11580A Padding 800 mm 5x30 1
3 11597 Comer plate 1
2 11596A Bottom plate 2
1 11595A Top plate 1
Part Eli?nll:)l:;r Description ':g:;(: q E?;r:élsehape Amount Grade Pcs
F E}g E N @ H X @ Y P.O. Box 39, 05400 Jokela, Finland

Tel. +358-10 821 0700, Fax. +358-10 821 0777



Hooldustoo tellimused saata aadressil info@innolift.ee

Tiilip ja seerjanumber:

Kpv Teostaja  Markus.

1. Proovisoit tehtud

2. Jargmine hooldus hiljemalt
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